Cōstituit

Glo.ordi. II Machabeorū La. VIII Nico.de lyra

Na Et cū epinichia. Pro epinichis legi in alia editioē dies vicerit. Superat ḡ hostib⁹ iudas festū celebraz; qz cū sc̄tū q̄ liber p̄ grām xp̄i de hoste antiq̄ tristiphat; gaudio spiritali repletus laudes cōdignas caneret ac ḡtes multiplices auctoritudo suo d̄z referre: nec detet fieri ingratiū q̄ se meminit dñi na op̄esse adiutū.

Eodez tpe

Nico.de lyra

Constituit itaqz fr̄es suos aduces vtriqz ordini: simonē et iosephū et ionathan: subiectis vni cūq millenis et q̄ngētenis: ad h̄ etiā ab esdra lecto illis sc̄tō libro: et dato signo adiutorij dei: in prima acie ip̄e dux cōmisit cū nicanore. Et factō sibi adiutore oīpotēte iterfecerūt sup nouē milia hominū: maiorē autē partez exercitū nicanoris vulnerib⁹ debilē factū fugere cōpuleſt. Pecunij vero eo rū q̄ ad emptionē ip̄oz venerant sublati ip̄os vsc̄p̄quac̄ p̄secuti s̄: s̄ reuersi sūt hora p̄clusi. Nā erat kān sabbatū: quā ob cāz nō p̄seuerauerūt insequētes. Arma at ip̄o, rū et spolia cōgregātes sabbatum agebāt būdicētes dñm q̄ liberauit eos in isto die: miscidie initiuū stillans in eos. Post sabbatū vero debilib⁹ et orphanis et vidiuis diuiserūt spolia: et residua ipsi cū suis habuere. His itaqz gestis et cōiter ab oīb⁹ facta obsecratioē: misericordē dñz postulabāt: vt i fine seruis suis recōciliareſt. Et ex his q̄ cū timotheor Bachide erat p̄tra se p̄tendētes sup viginti milia interfecerūt: et munitiōes excelsas obtinuerūt: et plures p̄das diuiserūt: equā portionez debilibus pupillis et vidiuis s̄ et senioribus faciētes. Et cū arma eoz diligēt collegissent: oīa cōposuerūt in loco oportunis. Residua vero spolia hierosolymaz detulerūt: et philarchen q̄ cū tiotheo erat iterfecerūt virū scelestū: q̄ in multe iudeos afflixerat. Et cū epinichia ageret i hierosolymis eos qui sacras ianuas incēderūt: id est caliſthenē: cū i quoddā domiciliū refugissent icēderūt: digna eis mercede p̄ ip̄etatis suis redditā. Facinorosissim⁹ autē nicanor q̄ mille negotiātes ad iudeoz vēditioē adduxerat: humiliat auxilio dñi ab his q̄s nullos extimauerat de posita veste glie p̄ mediterranea fugiēs: solus vēit antiochiā: summa ifelicitate de iteritu sui exercitus p̄secut⁹. Et q̄ pmiserat romani se tributū restituere: de captiuitate hierosolymorū p̄dicabat

accētes dñm. **n** Post sabbatū vero tē: q̄ partem p̄de debilibus et pauperibus dederunt: cetera patent. **o** Et ex his. Hic cōsequēter interponitur de conflictu cūz timotheo et Bachide qui plenius habet. **j.libro.v.c.** videtur tamen q̄ iste bachides sit all⁹ ab illo quē misit demetri⁹ cum alchimo cōtra iudeos: vt habet. **s.j.libro.vii.** nam plures erāt prīncipes et militēs eiusdem nominis sicut et modo. Cetera patent vsc̄p̄ ibi: **p** Et cū epinichia tē: id est solennitatis de victorijs contra timotheū et bachidem obtentis. **t** dicit ab epi quod est supra et nicos quod est victoria: vnde alia tractatio habet: **D**ies victoria: vt dicit in glo. **q** Eos qui sacras ianuas. sc̄p̄ templi. **r** Incenderunt: id est caliſthenē. inter istos p̄cipalē. **s** Cū in quoddā domiciliū refugisset. p̄ sua tuitione. **t** Incenderūt: et sic pena correspōdet culpe. **v** Facinorosissim⁹ autē. Hic reūtis auctor ad loquēdū supradicti nicanoris cōfusione. cū dicit: **x** Qui mille negotiātes tē: id est multos: ita q̄ ponit hic numer⁹ determinat⁹ p̄ nūero indeterminato. sicut aliqui sit in scriptura: prout fuit ostensum in Apocalypsi. **y** Numi latius au filio dñi ab his. sc̄p̄ indeis. **z** Quos nullos existauerat. i. nullus esse virtutis. **a** Deposita vestie glorie. ne cognoscereſt. **b** Per mediterranea fugiens. i. p̄ loca occulta. **c** Solus venit antiochiam. i. cū valde paucis. hoc enī modo dicit p̄inceps solus q̄n habet paucos secū. **d** Predicabat nūc tē. Hoc dicebat magis ad excusationē sui de sua deictione et exercitus sui debellatione q̄ ad exaltationē diuini nomis et cōmendationem diuine legis: et obseruatorū ipsius.